
Zarządzenie nr 14/05
Prezydenta Miasta Suwałk

z dnia 1 lutego 2005 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 272/04 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia
30 grudnia w sprawie określenia sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie
z obiektów  i  urządzeń  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w Suwałkach  oraz
przedszkoli, szkół i placówek oświatowych z terenu Suwałk

Na podstawie  §  1  uchwały Rady Miejskiej  nr  XI/128/03  z  dnia  27  sierpnia  2003  r.
w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Suwałk uprawnień do określania sposobu
ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Suwałkach  oraz  przedszkoli,  szkół  i  placówek  oświatowych  z  terenu  Suwałk,
w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 121 poz. 770, z 1998 r.
Nr 106, poz. 668 oraz z 2002 r. Nr 113, poz. 984) zarządzam co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu nr 272/04 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 30 grudnia w sprawie
określenia  sposobu  ustalania  cen  i opłat  za  korzystanie  z  obiektów i  urządzeń
Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w Suwałkach  oraz  przedszkoli,  szkół  i  placówek
oświatowych  z  terenu  Suwałk,  zwanym  w  dalszej  części  zarządzenia
„zarządzeniem” wprowadzam  następujące zmiany:

1) W § 2 w ust. 1 po słowie „umowy” dodaje się słowa: „z zastrzeżeniem § 3”.

2) W § 2 w ust. 7 skreśla się pkt. 5).

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „Środki na pokrycie kosztów z tytułu udostępniania
przedmiotu  umowy podmiotom, o  których mowa w §  1  ust.  1  zabezpiecza
Miasto w budżecie udostępniającego”.

4) Dotychczasowy § 3 i 4 otrzymują nową numerację, odpowiednio § 4 i 5.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


